
 

 
 

   Ufficio II - Ambito Territoriale di Genova 

     Via Assarotti, 38 - 16122 Genova - tel. 010/8331218 

     usp.ge@istruzione.it     www.istruzionegenova.it 

 
Genova, data segnatura 

 
Al Dirigente scolastico  

dell’Istituto tecnico 
IN MEMORIA DEI MORTI 

SUA SEDE 
Al Dirigente scolastico 

dell’IC LAVAGNA 
SUA SEDE 

Al Dirigente scolastico 
dell’IC CICAGNA 

SUA SEDE 
 
 

                                                     Alle OO. SS della Scuola 
            LORO SEDI 

          Al sito web         
SEDE 

 
Oggetto Individuazione ed assegnazione scuola di servizio per contratti a tempo determinato. 
Profilo AA 
     IL DIRIGENTE 
 
VISTO il provvedimento prot. n. 9762 del 15.09.2021 di conferimento delle supplenze agli aspiranti 
inclusi nella graduatoria permanente per il profilo di ASSISTENTE AMMINISTRATIVO; 
CONSIDERATA la necessità di intervenire in autotutela; 
 
      DISPONE  
 
Al sig.  Ritacco Massimiliano è assegnato incarico di supplenza con termine al 30.06.2022 profilo Assistente 
amministrativo presso l’Istituto tecnico IN MEMORIA DEI MORTI (CHIAVARI). 
 
Alla sig. ra Di Termini Rosaria è assegnato incarico di supplenza con termine al 30.06.2022 profilo Assistente 
amministrativo presso l’IC CICAGNA. 
 

Gli interessati assumeranno immediato servizio presso l’Istituzione Scolastica assegnata. 
 
                   PER IL DIRIGENTE  
                           Alessandro CLAVARINO 
                                                                                                           IL DIRIGENTE 
                                                                                                        Luca Maria LENTI 

mailto:usp.ge@istruzione.it
http://www.istruzionegenova.it/

		2021-09-16T09:20:03+0000
	LENTI LUCA MARIA


		2021-09-16T11:47:22+0200
	protocollo




